楚雄市2020年农业技术初级职称评审拟上会参评人员名单公示
[bookmark: _GoBack]
根据《楚雄市人力资源和社会保障局关于做好2020年度深化职称制度改革及专业技术职称评审工作的通知》（楚人社通〔2020〕17号）和《云南省农业农村厅关于做好2020年农业技术人员职称申报评审工作的通知》要求，楚雄市农业农村局对2020年农业技术初级职称申报人员的申报资格条件、审核推荐程序进行了资格审核，拟同意将李天喜等8名申报人员提交评委会评审，现将拟上会参评人员名单予以公示。
如对参评人员有异议的，请于2020年9月21日至9月25日（5个工作日）向中共楚雄市纪委市监委驻市农业农村局纪检监察组（0878-3121369）或楚雄市农业农村局组织人事科反映（0878-6169311）。

附件：楚雄市2020年农业技术初级职称评审拟上会参评人员名单

楚雄市农业技术初级职称评审委员会
2020年9月 21 日
附件

楚雄市2020年农业技术初级职称评审拟上会参评人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	申报专业技术资格
	备注

	1
	李天喜
	楚雄市大过口乡农业农村服务中心
	助理农艺师

	2
	寸欢欢
	楚雄市大过口乡农业农村服务中心
	助理农艺师

	3
	尹智明
	楚雄市农业局种子管理站
	助理农艺师

	4
	杨正平
	楚雄市植保植检站
	助理农艺师

	5
	夏菊丽
	楚雄市动物疫病预防控制中心
	助理兽医师

	6
	李瑞泉
	楚雄市经济作物服务中心
	技术员

	7
	陈仕林
	楚雄市经济作物服务中心
	技术员

	8
	李  刚
	楚雄市经济作物服务中心
	技术员